Tầng 6 trụ sở Khối Nhà nước  tỉnh, Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa; tỉnh Đồng Nai.

Website: http://snv.dongnai.gov.vn; Số điện thoai: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:     /SNV-QLBC&CCVC

V/v triển khai Văn bản số 4126/BNV-

TCBC ngày 24/8/2021 của Bộ Nội vụ

xác định tuổi hưởng chính sách về

hưu trước tuổi quy định tại Nghị định

số 143/2020/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    tháng 9  năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 10471/UBND-KGVX ngày 30 tháng 8 năm 2021 về việc triển khai Văn bản

số 4126/BNV-TCBC ngày 24/8/2021 của Bộ Nội vụ xác định tuổi hưởng chính

sách về hưu trước tuổi quy định tại Nghị định số 143/2020/NĐ-CP, Sở Nội vụ

có ý kiến như sau:

Nhằm tạo thuận lợi trong quá trình phối hợp giải quyết chế độ, chính sách

đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh, Sở Nội vụ triển khai Văn

bản số 4126/BNV-TCBC của Bộ Nội vụ đến các cơ quan, đơn vị để nghiên cứu

tổ chức thực hiện (kèm theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các cơ quan, đơn vị có văn bản phản hồi về Sở Nội vụ để tổng hợp, xử lý.

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng Nội vụ các huyện,thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.

Ngọc Dung

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vy Vũ Hồng Thảo<thaovvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!